Proc. Leg. nº 5109/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2618/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Indicação para construção de lombada na
Rua Teresa Barbizan Lazareti - Lot. Res.
Agua Nova

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alécio Cau apresenta, nos termos regimentais

da Câmara Municipal, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

INDICAÇÃO: Construção de lombada na Rua Teresa Barbizan Lazareti - Lot. Res.
Agua Nova, no encontro com a Rua Jorge Niedro:

Proc. Leg. nº 5109/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

JUSTIFICATIVA
Os moradores da região noticiam que os veículos sobem a rua em alta velocidade,

colocando em risco a integridade de pedestres e até mesmo dos edifícios da região.

Valinhos, 14 de outubro de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NVY1N99DRVK2E6FT
		2022-10-14T14:36:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-14T14:36:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura